РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2024 г.
с. Новая Криуша

№ 31

О внесении изменений в постановление № 88 от 23.10.2019 г. «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие культуры,
физической культуры и спорта в Новокриушанском сельском

поселении на 2020-2026 годы» (в редакции от 25.02.2020 г. № 14, от
14.12.2020 г. № 64, от 30.12.2020 г. № 69, от 24.02.2021 г. № 17, от

09.06.2021 г. № 27, от 25.11.2021 г. № 45, от 29.12.2021 г. № 62, № 12 от
22.02.2022 г., № 27 от 28.06.2022 г., № 66 от 30.12.2022 г., от 20.02.2023 г.

№ 25, от 23.06.2023 г. № 48, от 11.09.2023 г. № 68, от 14.12.2023 г. № 84, от
28.12.2023 г. № 92, от 15.03.2024 г. № 20 )

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Новокриушанского сельского поселения Калачеевского
муниципального  района  Воронежской  области,  утвержденным  постановлением
администрации  Новокриушанского  сельского  поселения  от  11.10.2013  г.  № 41(в
редакции № 19 от 23.04.2014 г.,  № 47 от 20.12.2018 г.,  № 86 от 15.10.2019 г.),
распоряжением  администрации  Новокриушанского  сельского  поселения  от
14.10.2019  г.  №  41  «Об  утверждении   перечня  муниципальных  программ
Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального  района»,
решением Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения №
137  от  25.12.2023  года  «О  бюджете  Новокриушанского  сельского  поселения
Калачеевского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов»  (в  редакции  от  27.04.2024  г.  №  155)  администрация  Новокриушанского
сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
постановляет:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  «Развитие  культуры,  физической
культуры и спорта в Новокриушанском  сельском поселении на 2020-2026 годы» ( в
редакции от 25.02.2020 г. № 14, от 14.12.2020 г. № 64, от 30.12.2020 г. № 69, от
24.02.2021 г. № 17, от 09.06.2021 г. № 27, от 25.11.2021 г. № 45, от 29.12.2021 г. №
62, от 22.02.2022 г. № 12, от 28.06.2022 г. № 27, от 30.12.2022 г. № 66, от 20.02.2023
г. № 25, от 23.06.2023 г.  № 48, от 11.09.2023 г. № 68, от 14.12.2023 г. № 84, от
28.12.2023 г. № 92, от 15.03.2024 г. № 20) следующие изменения:
1.1.  Приложение  5  к  муниципальной  программе  изложить  в  новой  редакции,
согласно приложениям 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных
правовых  актов  Новокриушанского  сельского  поселения  Калачеевского
муниципального  района  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокриушанского
сельского поселения Н. М. Барафанова

Приложение 1 к постановлению
администрации Новокриушанского
сельского поселения от 27.06.2024 г. № 31

План реализации муниципальной программы
Новокриушанского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта в Новокриушанском сельском

поселении на 2020-2026 годы» на 2024 год
№

Статус Наименование
подпрограммы,

основного
мероприятия,
мероприятия

Исполнитель
мероприятия
(структурное

подразделение
органа местного

управления,
иной главный

распорядитель
средств

местного
бюджета), ФИО,

должность
исполнителя)

Срок Ожидаемый непосредственный
результат (краткое описание) от

реализации подпрограммы,
основного мероприятия,

мероприятия в очередном
финансовом году

КБК
(местный
бюджет)

Расходы,
предусмо
тренные
решение

м
представ
ительного

органа
местного
самоупра
вления о
местном
бюджете,

на год

начала
реализа

ции
меропри

ятия в
очередн

ом
финансо
вом году

окончания

реализац
ии

мероприя
тия в

очередно
м

финансов
ом году

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Муниципал

ьная
программа

«Развитие
культуры,
физической
культуры и спорта в
Новокриушанском
сельском
поселении на 2020-
2026 годы»

Администрация
Новокриушанск
ого  сельского
поселения

01.01.20
24

31.12.202
4

1730,0

2 Подпрогра
мма

«Развитие
культуры,
физической
культуры и спорта в
Новокриушанском
сельском
поселении на 2020-

Администрация
Новокриушанск
ого  сельского
поселения

01.01.20
24

31.12.202
4

1730,0

2026 годы»
3 Основное

мероприят
ие 1

Обеспечение
условий для
развития культуры в
Новокриушанском
сельском поселении

Администрация
Новокриушанск
ого  сельского
поселения

01.01.20
24

31.12.202
24

Повышение эффективности и
качества культурно - досуговой
деятельности в
Новокриушанском сельском
поселении, сохранение
национальной самобытности,
развитие народного творчества,
участие работников культуры
Новокриушанского сельского
поселения в районных и
областных смотрах и конкурсах,
прохождение обучения на курсах
повышения квалификации
художественного руководителя
МКУ. обеспечение
эффективности расходования
бюджетных средств

914 08 01 02
1 90 84

0

3 Основное
мероприят
ие 2

Развитие
физической
культуры и спорта в
Новокриушанском
сельском
поселении

Администрация
Новокриушанск
ого  сельского
поселения

01.01.20
24

31.12.202
4

Обеспечение участия
представителей поселения в
соревнованиях различного
уровня, организация и
проведение спортивных
турниров в поселении,
финансирование участия в
соревнованиях команды по
тхэквондо

0

4 Основное
мероприят
ие 3

Обеспечение
реализации
муниципальной
программы

Администрация
Новокриушанск
ого  сельского
поселения

01.01.20
24

31.12.202
4

Обеспечение  качественного  и
своевременного  исполнения
бюджета  Новокриушанского
сельского  поселения  в  рамках
утвержденной  программы,
повышение  эффективности
исполнения  муниципальных
функций,  повышение  качества
предоставления  муниципальных
услуг,  сохранение  кадрового

914   08 01
021 90 84
914   08 01
021 98 58

   328,0

1402,0

состава учреждения культуры.